
 

[.

č. SOD 223-1804-18o;
SMLOUVA o střežení objektu prostřednictvím

—' oveePeoSP837

PCO

 

l. SMLUVNÍSTRANY

(1.1 ) IPO Primo s.r.o.

se sídlem Katvodova 816/8. Mariánské Hory, 70900 Ostrava zapsaná v

obchodním rejstříku u KS vOstravě, odd, c. vložka 35876, IČ 28533431, DIČ

C228633431. zastoupená Kajetánem Kučerou. jednatelem společnost.. jednáním

pověřen Rudolf Škrobánek. divize Technická ochrana (dále jen „zabezpečovatel“)

( 1.2 ) Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

sídlem Přemyslovců 63. 709 36 Ostrava - Mariánské Hory, IČ 00845451,

ev.č.10, DIČ C200845451, zastoupená lng. arch. Liánou Janáčkovou - starostkou

městského obvodu, bankovní spojení Česká spořitelna. a.s., č.ú. 19-

164932399/0800 (dále jen „objednatel")

ll. ZAŘÍZENÍ ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACÍ A POŽÁRNÍ SlGNALIZACE

(2.1 ) Zařízení „elektronické zabezpečovací Signalizace" (dále jen ..PZTS“)

a .,eiektr:Cke požární Signalizace“ (dále jen „EPS/') slouží k včasné srgnaIíZaCí

pokusu o vniknutí nebo nežádoucího vniknutí do střeženého objektu, příp.

nežádouCí činností narušitele ve střeženém objektu a včasné SignalizaCí vzniku

požáru nebo pouze tzv. zahoření. Zařízení PZTS a EPS (v případech, kdy není

rozhodne o jaký typ zařízení se jedná, dále jen „PZTS/EPS') samočinně, nebo

prostřednictvím lidského činitele předává přes přenosová zařízení tuto informaci na

"pult centrální ochrany" (dále jen .,PCO')

(2.2) Montáž zařizení PZTS/EPS, jeho udržba a revize musí být prováděny podle

olatnycn norem a právních předpisů.

(2.3) Odstraňovani poruch zařízení PZTS/EPS a přenosových zařízení

střeženého objektu není předmětem této smlouvy.

Ill. PŘEDMĚT A MISTO PLNÉNl SMLOUVY

(3.1) Na základě plnění této smlouvy se zabezpečovatel zavazuje za

dohodnutých. dále uvedených podmínek, vykonávat za úplatu monitorování a

střežení objektu specmkovaněho včl. Ill, odst. 3.2 pomocí zařízení PZTS/EPS

objednatele a přenosových zařízení, jejichž výstup je napojen na PCO

zabezpečovatele,

(3.2 ) Místem plnění této smlouvy je střežený objekt a prostory objektu Základní

školy, ulice Klicperová 504/8, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory a Hulváky s

eVídenčním číslem na PCO 103.

(3.3 ) Předmětem plnění této smlouvy jsou následující činnosti:

(a ) Přip0jeni zařízení PZTS/EPS střeženého objektu na PCO. tj„

(i) naprogramování ustředny zařízení PZTS/EPS ve střeženém objektu

a jejich připojení na PCO včetně provedení funkčních zkoušek přenosu

zpráv ze zařízení PZTS/EPS na PCO.

(ii) naprogramovaní testů zařízení PZTS/EPS (pokud to systémy

umožňUji). přenosových zařízení (viz čl. Ill., odst. 3.3 písm. b) a odzkoušení

přenosů na PCO„

(iii) vypracování vnitřní dokumentace k střeženému objektu včetně

příjezdových tras a postupů zásahové jednotky při přijetí poplachového

Signálu zařízení PZTS/EPS na PCO (dále jen objektové dokumentace

zabezpečovatele)

(iv) seznámení všech členů zásahové jednotky se střeženým objektem,

objektovou dokumentací, příjezdovými trasami a postupy při přijetí

poplachového signálu zařízení PZTS/EPS na PCO.

(b) Monitorování objektu pomocí zařízení PZTS/EPS objednatele, přičemž

výstup ztohoto zařízení je napojen na PCO zabezpečovatele, přes rádiový

vysílač, který je tímto objednateli zapůjčen po celou dobu připojení PZTS/EPS

systemu k PCO

(c) V případě vyhlášeni poplachu zařízením PZTS nebo EPS o narušení

střeženého objektu nebo vzniku požáru na PCO zajištění neprodleneho výjezdu

zasahove jednotky na střežený objekt s cilem zjistit příčiny vyslání poplachového

signálu zařízením PZTS nebo EPS (pokud není uvedeno jinak vpříloze této

smlouvy, kterou je tzv. EVídenčni líst objektu).

( d ) V případě zjištění narušení střeženého objektu provedení

(i) zabránění vzniku dalších škod.

(ii) dle možností zajištění narušitele

(iii) vyrozumění odpovědné osoby objednatele. vyrozumění Policie ČR.

HZS

(iv) zajištění stop narušitele ve střeženém objektu, u nichž je nebezpečí

zániku nebo dodatečné IikVídace,

(v ) zajištění střežení objektu do neprodleného příchodu objednatele,

(vi) další činnosti specifikované v eVídenčním listu objektu, který je

přílohou této smlouvy.

(e) Zajištění výjezdu zásahové jednotky na střežený objekt po přijetí signálu

tísňového volání zařizení PZTS na PCO ('pamk tlačítko“ - osobní ohrožení) a

provedení zásahu, pokud Sl objednatel tuto službu objedná.

(f) Na základě žádosti oprávněné (kontaktní) osoby objednatele a na základě

uzavření „Smlouvy o zabezpečení ostrahy objektu“ zajištění íyZické ostrahy

objektu pro zamezení možností vzniku dalších škod a ztrát na majetku do doby

odstranění narušení střeženého objektu (poškozené dveře zámky okna, výkladní

skříně aj.) či poruchy na zařízení PZTS/EPS nebo přenosových zařízeních,

(g ) Na základě žádosti oprávněné ( kontaktní ) osoby Objednatele a na zaklade

uzavřeni „Smlouvy o zabezpečení ostrahy objektu" zajištění fyzicke ostrahy

objektu v případě dlouhodobýcn vypadků elektrického proudu

(3.4 ) Zabezpečovatel neodpovídá za škody a ztráty objednatele, ktere vznikly

(a) vdobě, kdy bylo zařizení PZTS/EPS střeženého objektu vypnuto nebo

mimo provoz.

(b) neodbornou manipulaci nebo zásahem neoprávněné osoby do zařízení

PZTS/EPS nebo do přenosového zařízení.

(c) prozrazením a zneužitím kodu zařízení PZTS/EPS střeženého objektu

(d ) technickou závadou na zařízení PZTS/EPS.

(e) nepředvídatelnou pomohou nebo špatným stavem přenosových zařízeni při

odesílání zpráv ze zařízení PZTS/EPS ze střeženého objektu na PCO.

(f) ztrátou spojení mezi zařízením PZTS/EPS a PCO nezavrněnou

zabezpečovatelem.

( g ) napadením objektu (poškozené dveře, zámky, okna, výkladní skříně aj.)

(h) zdůvodu vyšší moci. Za vyšší moc se považují zejména živelné události,

svévolné jednání třetích osob, povstání, pouliční bouře, stávky, pracovní výluky.

bojkotováni práce. obsazení majetku důležitého pro plnění povinností

vyplývajících z této smlouvy, nišení pracovního pořádku, války (vyhlášené :

nevyhlášené). změna politické situace. která vylučuje nebo nepřiměřeně ztěžuje

výkon práv a povmností z této smlouvy nebo jakákoli jiná podobná příčina.

(3.5) Pracovním zásahové jednotky nejsou oprávněni vstupovat do narušeného

objektu (budovy) bez doprovodu odpovědně osoby objednatele nebo Policie ČR.

pokud není dohodnuto jinak.

IV. CENA POSKYTOVANÝCH SLUŽEB

(4.1 ) Jednorázový poplatek za připojení systému PZTS/EPS objednatele na PCO

zabezpečovatele (náklady dle čl. lll., odst. 33. písm, a) činí 0,- Kč.

(42) Za vstup a užívaní rádiové bezpečnostní sítě je objednatel povinen uhradit

jednorázový vstup ve výši 0,- Kč E ano - E] ne

(4.3) Za vstup a užívání rádiové bezpečnostní sítě je objednatel povmen hradit

na základě této uzavřené smlouvy měsiční částku po celou dobu přípbjéhi kPCO

ve výši 0-,Kč měsíčně E ano - E] ne.

(4.4) Poplatek za střežení objektu prostřednictvím PCO (čl. |||.. odst. 3.3. písm.

b), c) a d) činí za systém PZTS/EPS 400,-Kčlměsíčně od 1. února 2018.

(4.5) Objednatel požaduje provádění kontroly zapojení zařizení PZTS

střeženého objektu v době stanovené v evidenčním listu za poplatek 0,- Kč

měsíčně E] ano - I] ne.

(4.6) Objednatel požadee zasílání měsíčních výpisů zpráv ze zařízení

PZTS/EPS na PCO zabezpečovatele za poplatek 50.— Kč měsíčně El ano - E ne.

(4.7) Celkový poplatek za služby požadované objednatelem (součet čl. IV. odst.

4.3, 4.4.4.5 a 4.6) činí 400,-Kčlměsíčně od 1. února 2018.

(4.8 ) Objednatel požadee výjezd zásahové jednotky na střežený objekt po přijmu

tísňového sgnálu na PCO (víz čl. Ill., odst. 3.3 písm. e) za smluvní poplatek 350,-

Kč za každý výjezd (pokud je dodáno) E ano - D ne.

Objednatel požaduje po zabezpečovateli zajištění dovozu a odvozu oprávněné

osoby objednatele ke střeženému objektu, na základě rozhodnutí oprávněné

(kontaktní) osoby objednatele pokud nebylo zařízení PZTS/EPS zapnuto vdobě

stanovené v eVídenčním listu, popřípadě došlo-li na objektu kmimořádné událostí.

Cena této služby činí 12,- Kč za každý ujetý kilometr [Z ano - [] ne.

(4.9) Objednatel požaduje po zabezpečovateli zajištění fyzické ostrahy

střeženého objektu na základě rozhodnutí oprávněné (kontaktní) osoby objednatele

(čl. lll„ odst. 3.3. pism. f), g) za cenu 180.— Kč za každou | započatou hodinu

střežení jedním zaměstnancem zabezpečovatele E ano - E] ne.

(4.10 ) Smluvní poplatek za každý falešný poplach, při němž se uskuteční výjezd

zásahové jednotky na střežený objekt (víz čl.Vl., odst. 6.2) je stanoven na 300,- Kč.

(4.11 )Objednatel se zavaZUje při odpojení zařízení PZTS/EPS z PCO

zabezpečovatele uhradit zabezpečovateli smluvní poplatek za odpojení ve výši

600,- Kč (náklady na dopravu a práce s tím spojené včetně nastavení systému na

základní hodnoty).

(4.12 ) K vyůčtovaným cenám bude připočtena DPH v zákonem stanové výši.

v. FINANČNÍ ÚHRADA SLUŽBY

(5.1 ) Vyúčtování prováděných služeb formou faktury-daňového dokladu

s předepsanými náležítostmi bude objednateli zasíláno 1x měsíčně. vždy po

ukončení kalendářního měsíce.

(5.2) Objednatel požadue účtování formou faktury-daňového dokladu zasílat

elektronicky na e-mail_

(5.3) Splatnost faktury je do 30-ti dnů od vystavení. Při nedodržení lhůty

splatnosti bude zabezpečovatel účtovat objednateli úrok z prodlení v souladu se

zněním § 1968 občanského zákoníku ve výši 0,03 % z celkové íakturované částky

za každý den prodlení.

 

1’”
Smlouva o střežení objektu prostřednictvím PCO č. SOD 223-1804—18 strana 1 z 2

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll



C _

 

(5.4) Objednatel se zavaZUje uhradit měsíční vyúčtování za poskytované služby

dle čl. IV. a případné sankce.

(5.5) Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené

zabezpečovatelem na faktuře. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

(5.6 ) Ocitne-lí se objednatel v prodlení s placením vyúčtované ceny poskytnutých

služeb, zabezpečovatel zašle objednateli upomínku (upomínky) o zaplacení dlužné

částky. Cena za odeslání jedné upomínky je 50,- Kč bez DPH.

(5.7) V případě opakovaného prodlení objednatele s úhradou ceny poskytnutých

služeb je zabezpečovatel oprávněn požadovat složení záruky (finanční jistoty) ve

výši tři» až šestiměsíční smluvní fakturace. Záruka může být vrácena nejdříve po

uplynutí dvanácti měsíců od jejího uhrazení pokud objednatel vtomto obdobi

uhradil řádně a včas vyúčtování za poskytnuté služby

V případě, že zabezpečovatelí vznikne nárok na vyúčtování ostatních poplatků za

poskytnuté služby dle čl. lV., odst. 4.1, 4.2, 4.3, 4.8, 4.9. 4.10, 4.11 a 4.12 budou

tyto vyúčtovány po ukončení kalendářního měsíce, ve kterém zabezpečovateli

vznikl na vyúčtování těchto poplatků nárok.

Daňový doklad vystavený dodavatelem bude obsahovat následující náležitosti:

Odběrátel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 1803/8

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava

Konečný příjemce (zasílací adresa):

Městský obvod Marianske Hory a Hulváky

Přemyslovců 224/63

709 36 Ostrava — Mariánské Hory

lČ 00845451

DlČ: CZ00845451

(5,10) Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené

pronajímatelem na faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této

smlouvy Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím

dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb,. o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.

(5.11) Pokud se zabezpečovatel stane nespolehlivým plátcem daně dle § 1063

zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zabezpečovateli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provest přímo na příslušný účet daného

hnančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na

účet správce daně zabezpečovatelem a zaplacením ceny bez DPH ČP je splněn

závazek objednatele uhradit sjednanou cenu,

Vl. NÁHRADY ŠKOD, SMLUVNÍ SANKCE

(6.1 ) V případě prokázání, že zabezpečovatel nesplnil své povinnosti vyplývající

z této smlouvy. ručí objednateli za skutečné způsobenou škodu, která vznikla v

souvislosti s násilným vniknutím cizí osobou do střeženého objektu prostřednictvím

pojištovny do maximální výše 5 mil. Kč. Zabezpečovatel nenahraZUje nepřímé

škody. včetně ušlého zisku.

(6.2) Pokud zařízení PZTS/EPS či přenosové zařízení vlivem špatného

technického stavu (porušení povinností uvedených včl. Vlll.. odst, 82, 8.3. 8.4.

8.5,) nebo vlivem nedostatečného zabezpečení objektu ze strany oojednatele

(otevřená okna, dveře, pohyb záclon apod.) signaliZUje na PCO falešný poplach a

zabezpečovatel uskuteční výjezd zásahové jednotky ke střeženému objektu, vzniká

zabezpečovateli nárok na vyúčtování poplatku dle článku lv., odst. 4.11 za každý

případ.

(6.3) Pokud pracovníci objednatele, dodavatelských firem či nájemců nedbalosti

či úmyslně způsobí falešný poplach na zařízení PZTS/EPS a neprodleně na tuto

skutečnost upozorní operátora PCO na tel. č. +420! 596 612 596 nebo

+420/ 603 450 029, uvedou své jméno, tel. číslo a evidenční číslo objektu, je

operátor PCO v případě, že zásahová jednotka ještě nevyrazila ke střeženému

objektu, oprávněn předčasně zákrok a výjezd ukončit bez vzniku nároku

zabezpečovatele na vyúčtování poplatku za falešný poplach dle čl. IV. odst.

4.11. Toto se nevztahuje kčl, Ill., odst. 3.3 písm. e) („panik tlačítko“) kdy

z bezpečnostních důvodů výjezd zásahové jednotky musí být dokonán

(6.4) V případě příjmu poplachového signálu zařízení PZTS nebo EPS ze

střeženého objektu na PCO z příčin napadeni objektu narušitelem („ostrý výjezd“)

nebo vzniku požáru. je výjezd zásahové jednotky zahrnut v cené střežení objektu

prostřednictvím PCO (čl. IV., odst. 4.7).

VII. POVINNOSTI ZABEZPEČOVATELE

(7.1 ) Zajístít technickými a organizačními opatřeními. aby se po přijetí

poplachového Signálu zařízením PZTS/EPS na PCO zabezpečovatele dostala na

střežený objekt zásahová jednotka k provedení opatření a činností. uvedených v čl.

lll.. odst. 3.3. pism. c), d) e) a f) této smlouvy.

(7.2) Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví v souvrslosti

s plněním této smlouvy.

VIII. POVINNOSTI OBJEDNATELE

(8.1) Poskytnout zabezpečovatelí veskere nezbytné informace pro plneni teto

smlouvy.

(8.2) Používat technické zařízení PZTS/EPS a přenosova zařízení podle návodu

k použití a seznámit ostatní oprávněné osoby ve střeženěm objektu s obsluhou

zařízení PZTS/EPS. ZameZit poškození nebo neoprávněně manipulaCi se

zařízením PZTS/EPS a přenosovými zařízeními a vést řádnou technickou

dokumentaci.

(8.3) Zajistit servisní služby pro natnstalované zařízení PZTS/EPS a přenosová

zařízení ve střeženem objektu za účelem zajištění funkčnosti zařízení PZTS. EPS a

přenosových zařízení,

(8.4) Zajistit provádění reVize zařízení PZTS a EPS včetně přenosových zařízení

minimálně 1x za rok; kopii každe revrzni zprávy doručit bez vyzváni

zabezpečovateli.

(8.5) Zajistit neprodleně prohlídku zařízení PZTS a EPS včetně přenosových

zařízení servisní firmou při oznámení zabezpečovatele o výskytu falešných

poplachů.

(8.6) Oznámit zabezpečovateíi všechny změny režimu střeženého objektu,

telefonních čísel, předaných klíčú od střeženého objektu, změny jmen adres a

telefonních čísel kontaktních osob apod. Tyto změny musí být zapracovány jako

dodatek smlouvy a podepsány oprávněnými zástupc: smluvních stran.

(8.7) Objednatel je povmen v případě ukončení této smlouvy bez zbytečného

prodlení zpřístupnit objekt a rádiový vysílač GSM/GPRS. za účelem jeho odpojení a

demontáže a za účelem odpojení zařizení PZTS a EPS od PCO, nebude—ti

dohodnuto jinak. Rádiový vysílač je tímto objednateli zapůjčen po celou dobu

přípojení PZTS i EPS k PCO.

IX. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

(9.1 ) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

(9.2) Každá smluvní strana může jednostranně smlouvu vypovědět bez udání

důvodu svýpovédni lhůtou 3 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet 1. dnem

následujícího měsíce po předání písemně výpovědí druhé smluvní straně.

(9.3) Pokud objednatel neplní povinnosti stanovené smlouvou je opakovaně v

prodlení s placením smluvně sjednaných částek, nebo jinak podstatné poruší

smlouvu, má poskytovatel právo od smlouvy odstoupit anebo smlouvu vypovědět

vsedmídenní výpovědní Ihútě. která počíná běžet dnem doručení písemné

výpovědi s udáním důvodu první smluvní straně.

(9.4) Jestliže byl na majetek jedne smluvní strany prohlášen konkurz nebo bylo

vůči ní zahájeno vyrovnávací řízení nebo tato smluvní strana vstoupila do likvidace,

je druhá smluvní strana oprávněna smlouvu kdykoli vypovědět vsedmidenní

výpovědní lhůtě, která počíná běžet dnem doručení písemně výpovědi s udáním

důvodu první smluvní straně.

(9.5) Smluvní vztah z této smlouvy může být ukončen také písemnou dohodou.

podepsanou zástupci obou smluvních stran.

(9.6) Vpřípadě ukončení této smlouvy výpovědí ze strany objednatele č

kterýmkoli ze způsobů uvedených v čl. lX., odst. 9.3 nebo 9.4. vzniká

zabezpečovatéli nárok na vyúčtování poplatku za odpojení dle čl. lv.„ odst 4 ‘2

x. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(10.1 )Objednatel i zabezpečovatel se zavazují zachovávat v tajnosti všechny

skutečnosti„ které jsou předmětem utajení kterékoliv ze zúčastněných stran.

(10.2 ) Obě smluvní strany této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s

celým jejím obsahem. Svým podpisem pod touto smlouvou stvrzují že se dohodly

na celém obsahu této smlouvy a že tato smlouva byla sepsána na základě

pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za

jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Smluvní strany se současně dohodly.

že v otázkách neupravených touto smlouvou budou pro obě strany závazná

příslušná ustanovení zákonu 89/2012 Občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů.

(10.3)Smlouva nabývá platností okamžikem jejího podepsání oběma smluvními

stranami a účinnosti okamžikem prokazatelného připoj-ení systému PZTS/EPS

kPCO po předchozím provedení plnohodnotného odzkoušení správné funkce

celého systému včetně testu poplachu ze všech smyček a podsystěmů.

(10.4) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení,

(10.5)Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a

nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb.

XI. DOLOŽKA

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisu: O uzavření této smlouvy

rozhodlaRada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 75. schůzí konané dne 05.02.2018 pod č. usn. 2604/RMOb-

MH/1418/75.

Příloha č. 1: Evídenční líst objektu č. 103

 

SmIouva o střežení objektu prostřednictvím PCO č. SOD 223480448 strana 2 22



XII. PODPISY ZÁSTUPCÚ SMLUVNÍCH STRAN

W;.ŠÝĚQĚ

IPO PRIMO m. ©

V Ostravě dne ........... V Ostravě dne ...................................

 

;edna el společnost:

 

Za 05 edna

starostka mestslelo 0!v0!u

 

Smlouva o střežem obJeKtu prostředmctvim PCO č. SOD 223-1804-18 strana 3 z 2



 

Příloha č: 1

 

‘ EVIDENČNÍ LIST  

DlSPEČlNK IPO, TELEFON: 596 612 596,596 634 232,596 693 622,603 450 029

 

  
 

STŘEŽENÝ OBJEKT NA PCO

Název objektu: Základní škola Eviden. číslo ob'ektu:

Adresa: Klicperova 8, Ostrava Mariánské Hory 709 00 Tel. číslo= fl

SMLUVNÍ PARTNER K STŘEŽENÉMU OBJEKTU A ČÍSLO SMLOUVY

Název + jméno: Statutární město Ostrava Mar.Hory a Hulváky Č. smlouvy 223.1 804-1 8 Telefon: 725 713 554

Adresa: Přemyslovců 63, Ostrava Mariánské Hory 709 00

OSOBA ZODPOVĚDNÁ ZA PROVOZ EzS NA STŘEŽENÉM OBJEKTU

Jméno: tel. práce:

Trvalé bydliště: tel. privát

KO NĚ ADRESY A TEL ČÍSLA

1 technický pracovník úřadu Mar. Hory

referent školství

U
I
D
-
W
N

MONTÁŽ INTERAL SERVIS IPO PŘEDEŠLÉ PCO TYPÚSTŘEDNY PC 3010

PRACOVNÍ REŽIM EZS V OBJEKTU

Provozní doba Zapojení - vypojení EZS Kontrola

od - do zapojeni ZS

Pondělí

Úterý

Středa

čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

1. ZMĚNY VE STŘEŽENÉM OBJEKTU

1.1 Dojde-Ii ke změně pracovní doby v objektu v některém dni. oznamte vždy tuto změnu předem telefonicky na

dispečink IPO, spolu s těmito údaji uveďte: číslo objektu, jméno, telefon a dobu pobytu v objektu.

1.2 Vstoupí-Ii kdokoliv do střeženého objektu v době po provedené kontrole zapojení zařízení EZS a řádně vypne EZS,

je povinen okamžitě nahlásit na dispečink IPO číslo objektu, své jméno, telefon a dobu pobytu v objektu.

Pokud při následném odchodu ze střeženého objektu (v době po provedené kontrole EZS) nezakóduje EZS. nese

plnou odpovědnost za případné narušení objektu. Zabezpečovatel jíž neinformuje objednatele, že EZS střeženého

objektu není zapnut.

1.3 V případě jakéhokoliv zásahu do systému EZS montážní nebo servisní firmou, např. doplnění jednotlivých

detektorů, demontáž nebo částečně odpojení jednotlivých detektorů, rozděleni systému na jednotlivé podsystémy a

jiné zásahy hlaste ihned na dispečik PCO.

2. POZNÁMKY

2-1 Objednavatel předal zabezpečovateli klíče od objektu: &

2.2 Každou změnu kontaktní osoby, tel. čísel, příp. předaných klíčů od objektu hlaste neprodleně zabezpečovateli na

na dispečink lPO.

V Ostravě dne 17.|edna 2018

IPO PRIMO s.r.o. ©

709 00 Ostrava

  

 

za zabezp ..................................... za objednavatele;

 

PSJ-IPO 07.05.02 1 _ Evidenční list, rev.0


